Tästä seuraa edelleen, että hän on myös Jumala, sillä sellainen palvelus ja valtakunta ei kuulu kenellekään, joka on vain ihminen. Siksi on välttämätöntä, ettei tämä palvelus ole animaalista [tai: sielullista] eikä sellaiselle palvelukselle ole tarvetta. Se on nimittäin oleva palvelusta hengessä, niin että Synagoga joutuu lopettamaan melun pitämisen ulkonaisesta palveluksesta ja siitä myös seuraa, ettei siemen ole eläimellinen [tai: sielullinen]. Hän ei nimittäin halunnut sanoa: ”Kansa palvelee häntä”, vaan lopettaa lihallisen Aabrahamin siemenen ylvästelyn ja tuoda tilalle uuden siemenen, jonka hän itse evankeliumin kautta on synnyttänyt Hengestä. Tämä ihminen on nimittäin oleva uusi patriarkka, uuden siemenen esi-isä ja alkulähde, samoin kuin uuden palveluksen ja uuden valtakunnan, jollaista maailma ei tuntenut.²¹⁹

Lutherin mukaan Kristuksen valtakunta on siis hengellinen valtakunta ja Kristuksen palveleminen hengellistä palvelusta. Se ei ole katoavaista tai ajallista, eikä keskity ulkoisiin, näkyväisiin asioihin, vaan sisäisiin ja näkymättömiin. Tie tähän valtakuntaan käy Kristusta seuraten ristin kautta. Risti merkitsee kärsimyksiä, joissa ihmistä irrotetaan lapsellisesta, aistillisesta käsityksestä Kristuksesta ja hänen valtakunnastaan. Niissä vanhaa, animaalista ihmistä kuolettetaan ja uusi, hengellinen elämä saa hänessä enemmän sijaa. Hän

²¹⁹ WA 5, 669, 37 - 670, 27. ”Dixerat animam eius morituram: Hic semen fore dicit, quod serviat ei, non autem serviet mortuo, cum ille non regnet mortuus. Quis enim mortuo serviat? Ergo moriturus ille necessario resurrecturus erat, ut servire ei possit semen. Iam cum mortuus auferatur de terra viventium, sicut [Jes. 53, 8 ff.] Isaias 53. dicit eum abscissum de terra viventium, sequitur, sic resuscitatum a mortuis, ut amplius non moriatur neque mortalis ulterius sit. Quare et regnum eius non erit mortale aut temporale, quia anima eius non vivet in hac vita, sed tolletur de hac vita, qui dicit ‘Anima eius non vivet’, quod [1. Cor. 15, 45.] sonat de hac vita mortali, quo modo Paulus 1. Cor. 15. ‘primus Adam factus est in animam viventem, secundus autem in spiritum vivificantem’, appellans hanc vitam animale, corpus animale, illam autem spiritualem et corpus spirituale. Quare et hic Christum dicit sic moriturum, ut anima eius non vivat, idest animalis vita non vivet. Noluit enim simpliciter eum moriturum dicere, sed eis verbis usus est, quae rem proprie redderent, scilicet Christum moriturum, ut amplius non viveret anima eius, idest animalis vita, victu, amictu, anhelitu et aliis corruptibilis vitae necessitatibus. Animam ergo habet, homo est, sed ea non vivet. At cum etiam sic vivet, ut semen habeat, in quo regnet, sequitur, ut spiritualis homo sit et vivat, quod fieri non potuit, nisi animale corpus moreretur et resurgeret spirituale.